G-16
G
この価格には消費税は含まれておりません。
電
灯
分
電
盤

区
分ご注文品番（型式） 標準価格
（円） ご注文品番（型式） 標準価格
（円） 2P1E 2P2E タテ ヨコ フカサ
協約形
KC
50
（60）
送りスペース
160×90×67
下部スペース
500×230×85
6+0 LTG05T06K5 89,400 LTB05T06K5 81,300 4 2
1100 400 120
◎
12+0 LTG05T12K5 102,800 LTB05T12K5 94,800 10 2 ◎
24+0 LTG05T24K5 130,900 LTB05T24K5 122,900 20 4 1200 400 120 ◎
36+0 LTG05T36K5 159,600 LTB05T36K5 151,600 30 6 1300 400 120 ◎
経済形
EC
100
（75、125）
送りスペース
160×90×67
下部スペース
500×230×85
12+0 LTG10T12K5 133,600 LTB10T12K5 113,900 10 2 1200 400 120 ◎
24+0 LTG10T24K5 162,700 LTB10T24K5 142,600 20 4 1300 400 120 ◎
36+0 LTG10T36K5 191,500 LTB10T36K5 171,500 30 6 1500 400 120 ④
送りスペース
160×90×91
下部スペース
500×330×125
48+0 LTG10T48K5A 221,200 LTB10T48K5A 201,300 42 6 1600 500 160 ④
60+0 LTG10T60K5 251,000 LTB10T60K5 231,100 54 6 1800 500 160 ④
150
送りスペース
160×90×67
下部スペース
500×230×85
24+0 LTG15T24K5 173,400 LTB15T24K5 153,500 20 4 1300 400 120 ◎
36+0 LTG15T36K5 202,300 LTB15T36K5 182,300 30 6 1500 400 120 ④
送りスペース
160×90×91
下部スペース
500×330×125
48+0 LTG15T48K5A 232,200 LTB15T48K5A 212,100 42 6 1600 500 160 ④
60+0 LTG15T60K5 261,900 LTB15T60K5 242,100 54 6 1800 500 160 ④
200
（175、225 ）
送りスペース
200×100×91
下部スペース
500×330×125
24+0 LTG20T24K5 243,900 LTB20T24K5 206,100 20 4 1400 500 160 ◎
36+0 LTG20T36K5 272,800 LTB20T36K5 235,000 30 6 1600 500 160 ④
48+0 LTG20T48K5 302,800 LTB20T48K5 264,800 42 6 1700 500 160 ④
250
（注1） 送りスペース
200×100×91
下部スペース
500×330×125
24+0 LTG25T24K5 252,700 LTB25T24K5 218,300 20 4 1400 500 160 ◎
36+0 LTG25T36K5 281,200 LTB25T36K5 248,000 30 6 1600 500 160 ④
48+0 LTG25T48K5 312,100 LTB25T48K5 277,600 42 6 1700 500 160 ④
■下部スペースのフカサは、木板基板からドアまでの有効寸法です。
■上記以外の仕様につきましては、別途お問い合わせください。
■屋内用の埋込形・屋外用については別途お問い合わせください。
■分岐のブレーカは100V配線です。